
 
 

UCHWAŁA NR IX/105/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których Gmina Żukowo jest organem 
prowadzącym, którym przyznaje się odpowiednią liczbę punktów: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza i będzie w kolejnym roku szkolnym uczęszczało do danej szkoły 

– 5 punktów; 

2) oboje rodzice kandydata pozostają w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy, wykonują zadania lub 
świadczą usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność 
gospodarczą, kształcą się w formie dziennej lub stacjonarnej w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) albo na studiach stacjonarnych 

w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1571) – kryterium stosuje się również̇ do rodzica samotnie wychowującego dziecko – 5 punktów; 

3) kandydat mieszka w obwodzie szkoły podstawowej, w której funkcjonuje oddział przedszkolny, do którego 
ubiega się o przyjęcie  – 10 punktów; 

4) kandydat, którego oboje rodziców rozlicza się z podatku dochodowego od osób fizycznych na rzecz Gminy 
Żukowo za miniony rok – 20 punktów; jeśli tylko jedno z rodziców rozlicza się na rzecz Gminy Żukowo za 
miniony rok – 10 punktów; 

5) kandydat objęty obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz kandydat z odroczonym 
spełnieniem obowiązku szkolnego – 30 punktów; 

6) wiek kandydata - w przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów, jest 
większa od liczby miejsc, komisja rekrutacyjna dokonuje kwalifikacji kandydatów w oparciu o ich wiek, 
rozpoczynając od kandydatów najstarszych uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia – 1 punkt. 

§ 2. Ustala się, iż dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1, są 
oświadczenia rodziców. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych opiekunów 
dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 92



§ 4. Traci moc uchwała nr LXVII/882/2023 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żukowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 2024 r. poz. 170). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Katarzyna Cichowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 92


	UCHWAŁA NR IX/105/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-01-10T12:37:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




